
 
UCHWAŁA NR XXIV/249/2017 

RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Cedynia do 

nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ce-

dynia na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów I Armii Wojska Polskiego w Cedyni, ul. Mieszka I 21, 74-520 Cedynia; 

2) Szkoła Podstawowa im. Leśników Polskich w Piasku, Piasek 63B, 74-520 Cedynia. 

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Cedynia, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Bohaterów I Armii Wojska Polskiego w Cedyni obejmuje: Cedynię, Ra-

dostów, Golice, Żelichów, Orzechów, Parchnicę, Niesułów, Lubiechów Dolny, Osinów Dolny, Stary Ko-

strzynek, Stara Rudnica, Siekierki; 

2) Obwód Szkoły Podstawowej im. Leśników Polskich w Piasku obejmuje: Piasek, Bielinek, Markocin, Lu-

biechów Górny, Czachów, Łukowice, Trzypole, Barcie. 

§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Cedynia klas dotychczasowego publicz-

nego gimnazjum na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) klasy dotychczasowego Gimnazjum im. Mieszka I w Cedyni będą prowadzone w Szkole Podstawowej 

im. Bohaterów I Armii Wojska Polskiego w Cedyni, ul. Mieszka I 21, 74-520 Cedynia. 

§ 5. Określa się następujące granice obwodu klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę 

Cedynia na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Obwód obejmuje: Cedynię, Radostów, Golice, Żelichów, Orzechów, Parchnicę, Niesułów, Lubiechów 

Dolny, Osinów Dolny, Stary Kostrzynek, Stara Rudnica, Siekierki, Piasek, Bielinek, Lubiechów Górny, 

Czachów, Łukowice, Trzypole, Barcie, Markocin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 1961



§ 6. Dotychczasowe Gimnazjum im. Mieszka I w Cedyni, ul. Mieszka I 21, 74-520 Cedynia włącza się do 

ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Bohaterów I Armii Wojska Polskiego, ul. Mieszka I 21, 74-520 Cedynia 

na następujących warunkach: 

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa im. Bohaterów I Armii Wojska Polskiego w Cedyni rozpocznie działal-

ność z dniem 1 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Bohaterów I Armii Wojska Polskiego w Cedy-

ni rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018;

3) Gimnazjum im. Mieszka I w Cedyni, zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni  

Krzysztof Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1961


		2017-05-05T08:22:09+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




